Santo, Porteiras, Jati, Penaforte, Milagres, Mauriti, Barros, Aurora,
Ipaumirim, Baixio, Umari, Lavras da Mangabeira, Cedro, Orós, Ico,
Pereiro, Jaguaribe, Alto Santo, Potiretama, Iracema, Ererê , concedendo-
lhe 10 ½ (dez e meia) diárias, no valor unitário de R$ 100,00 (cem
reais), totalizando R$ 1.050,00 (hum mil, cinquenta reais), durante o
período de 04 a 14 de março de 2010. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE
E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do
Estado do Ceará, em Fortaleza, aos 04 de março de 2010.

Eliardo Ximenes Rodrigues
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO